2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕЖЕМСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2020

 № 871-п

      г Кодинск

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Кежемский район
В соответствии с законом Красноярского края от 26.09.2014 № 7-2585 «О внесении изменений в Закон края «Об установлении границ и наделении соответствующим статусом муниципального образования Кежемский район и находящихся в его границах иных муниципальных образований», в соответствии с пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.17, 30.2, 32 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Кежемский район согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Кежемский Вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Кежемского района.

Глава района                                                                                   П.Ф. Безматерных

Приложение

к постановлению Администрации района

от 30.122020 № 871-п
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования

местного значения  муниципального образования Кежемский район
	№ п/п
	Наименование автомобильной дороги
	Идентификационный номер автомобильной дороги
	Протяженность автомобильной дороги (км)
	Местонахождение автомобильной дороги

	1
	Подъездные пути Мостового перехода через р. Кова
	04 224 ОП МР-01
	2,145
	Кежемский район, Подъездные пути Мостового перехода через р. Кова с ПК-0-24 до ПК 24.6

	Итого по Кежемскому району

	2,145